北建技第   １４３号

                             令和 ５年 ９月１４日

各市町村長 様

                      一般財団法人 北海道建設技術センター

                         理 事 長  北 谷  啓 幸

                               （押 印 省 略）

令和５年度 北海道建設技術職員専門研修（新規採用職員）【建築】の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当財団の業務に対しましてご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当財団では建設事業に関する技術力の向上を図るため、各種研修事業を行ってい

るところでありますが、この度その一環として、北海道建設部新規採用職員及び市町村の

新規採用職員を対象に、建設行政の基礎的な知識を習得することを目的として令和５年度

北海道建設技術職員専門研修（新規採用職員）【建築】を別紙日程表のとおり北海道と共

同で開催することになりましたのでご案内いたします。

 尚、お申込みは準備の都合上、下記ホームページから期日までにお願いいたします。

                                      敬具

記

日  程：令和５年１０月１０日（火）～令和５年１０月１２日（木）

場  所：ＴＫＰガーデンシティ札幌駅前 ３Ｄ

札幌市中央区北２条西２丁目１９番（アパホテル内）

対  象：市町村および北海道の技術職員

費  用：無料

定  員：３０名（定員になり次第締め切ります。）

申込方法：当財団ホームページよりお申込みください。

     （https://www.hoctec.info）

募集締切：令和５年１０月３日（火）